

**Årsrapport for**  
**OptiNordic ApS**  
**30087100**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
25. april 2016

Christian Falkenberg Husum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

<i>Indholdsfortegnelse</i> .....	2
<i>Indsendelsesoplysninger</i> .....	3
<b>LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING</b> .....	4
<b>BERETNING</b> .....	5
<i>Anvendt regnskabspraksis</i> .....	6
<i>Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015</i> .....	8
<b>Balance</b> .....	9
Aktiver .....	9
Passiver .....	10
<b>Noter</b> .....	11
Note 1 .....	11
Note 2 .....	11
Note 3 .....	11

## Indsendelsesoplysninger

### Rapport

Information om den indsendte rapport type

Årsrapport

### Selskab

CVR-nr.

30087100

Navn

OptiNordic ApS

Adresse, vejnavn

Åbenrå

Adresse, vejnr og etage

23

Adresse, postnummer

1124

Adresse, by

København K

### Direktion:

Navn på medlem af direktionen (1)

Christian Falkenberg Husum

Titel på medlem af direktionen (1)

Adm. Direktør

### Information om Rapportindsender

Indsendende virksomheds CVR-nr.

30087100

Indsendende virksomheds navn

OptiNordic Aps

Indsendende virksomheds adresse, vej og nummer

Krystalgade 7, 1.sal

Indsendende virksomheds adresse, postnummer og by

1172 København K

### Øvrige oplysninger:

Regnskabsperiodens startdato

2015-01-01

Regnskabsperiodens slutdato

2015-12-31

Generalforsamlingsdato

2016-04-25

For- og efternavn på dirigent for generalforsamlingen eller person, som træder i dirigentens sted

Christian Falkenberg Husum

Virksomhedens regnskabsklasse

Regnskabsklasse B

Type af revisorbistand

Ingen bistand

Regnskabsperiodens startdato forrige år

2014-01-01

Regnskabsperiodens slutdato forrige år

2014-12-31

Valutakode:

DKK

## LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

## Ledelsesberetning

### BERETNING

#### Beskrivelse af virksomhedens væsentligste aktiviteter

##### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har omfattet administrationsydelse.

#### Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

##### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsperioden har været utilfredsstillende.

Resultatet på DKK -388.971 anses for utilfredsstillende.

#### Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

##### Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning

Fra balancedagen og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af rapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015

	Note	01-01-2015 31-12-2015 DKK	01-01-2014 31-12-2014 DKK
<b>I alt</b>			
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-149.452	180.609
<b>Drift</b>			
Personaleomkostninger		-223.402	-612.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.787
Resultat af ordinær drift		-372.854	-438.059
<b>Ordinær</b>			
Andre finansielle indtægter		2	230
Andre finansielle omkostninger		-16.119	-5.515
Ordinært resultat før skat		-388.971	-443.344
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-388.971	-443.344
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>Årets resultat</b>			
I alt disponering		-388.971	-443.344
Uddelinger		0	0
Overført resultat		-388.971	-443.344



## Balance

### Aktiver

	Note	31-12-2015 DKK	31-12-2014 DKK
Aktiver...			
Finansielle anlægsaktiver...			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)	2	0	0
Deposita, finansielle anlægsaktiver		0	71.803
Finansielle anlægsaktiver i alt:		0	71.803
Langfristede aktiver		0	71.803
Kortfristede aktiver...			
Tilgodehavender...			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.722	5.337
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender (kortfristede)		14.010	82.097
Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Periodeafgrænsningsposter, aktiver		0	7.379
Tilgodehavender i alt:		18.732	94.813
Likvide beholdninger		5.805	59.430
Kortfristede aktiver i alt:		24.537	154.243
Aktiver i alt:		24.537	226.046

## Passiver

	Note	31-12-2015 DKK	31-12-2014 DKK
Passiver...			
Egenkapital...			
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.204.477	-815.506
Egenkapital i alt:	3	-1.079.477	-690.506
Hensatte forpligtelser		17.636	17.636
Gældsforpligtelser...			
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	5.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortfristede)		0	80.281
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		420.630	658.550
Kortfristet skyldig skat		0	13.987
Anden gæld (kortfristet)		0	115.371
Kortfristet del af periodeafgrænsningsposter		0	25.240
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		665.748	0
Gældsforpligtelser i alt:		1.104.014	916.552
Passiver i alt:		24.537	226.046

## Noter

### Note 1

#### Oplysning om skat af årets resultat

##### NOTER

Skat af årets resultat	2015 DKK	2014 DKK
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

### Note 2

#### Oplysning om finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015 DKK	2014 DKK
Kostpris 1. januar 2015	0	17.189
Reguleringer i årest løb	0	(17.189)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 3

#### Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	2015 DKK	2014 DKK
Selskabets anpartskapital udgør kr. 80.000		
Egenkapital primo	(690.506)	(247.162)
Årets resultat	(388.971)	(443.344)
	<b>(1.079.477)</b>	<b>(690.506)</b>